JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

PORTARIA DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Nº159/2024

Atualiza Grupo de Trabalho.

O DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA,
no uso das  suas atribuições  legais  e  regulamentares  e  tendo em vista  a  delegação de competência
concedida pela Portaria da Direção do Foro nº 46/2023;
CONSIDERANDO  o Requerimento PB-3ªVARA nº 4360386, os termos do Despacho PB-DSA nº
4362492 e, ainda, a Decisão PB-DIRFORO nº 4368449, exarada pela Douta Direção do Foro desta
Seccional, nos autos do Processo Administrativo SEI nº 0000573-35.2024.4.05.7400.

RESOLVE:
Art. 1º Atualizar a Portaria da Diretoria Administrativa nº 158/2024 (doc. 4359252), que versa sobre
constituição do Grupo de Trabalho criado com o objetivo de agilizar o julgamento dos processos e
garantir a celeridade e a eficiência na prestação jurisdicional junto à presidência da Turma Recursal/PB,
da forma a seguir:

Matrícula Servidor(a)

PB281 Ricardo Correia de Miranda Henriques (PRESIDENTE)

PB648 Luiz Linderman de Queiroz Medeiros Sobrinho (ASSESSOR)

PB1097 Alberto Barbosa Coelho Filho (ASSESSOR)

PB860 Pedro Luciano Ferreira da Silva Filho (ASSESSOR)

PB640 Humberto Fernandes de Medeiros (ASSESSOR)

PB930 Ricardo Fernandes de Medeiros (ASSESSOR)

PB922 Saulo Vicente Melo (ASSESSOR)

PB1038 Victor Mateus Carneiro de Araújo (ASSESSOR)

PB365 Gilmário de Araújo Pereira (ASSESSOR)

PB920 Rodrigo Farias de Moura Rezende (ASSESSOR)

PB509 Parcelo de Sousa Melo (ASSESSOR)

PB490 Antônio de Queiroz Campos Júnior (ASSESSOR)

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da
5ª Região nº 118
Disponibilização: 21/06/2024
Publicação: 24/06/2024

https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4668105&id_procedimento_atual=4389023&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=6d704d8f27c16627989580137ed28ddcb7ddb03f23f8d8d4c9d4ba557c50024d537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4668105&id_procedimento_atual=4389023&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=6d704d8f27c16627989580137ed28ddcb7ddb03f23f8d8d4c9d4ba557c50024d537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4670350&id_procedimento_atual=4389023&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=2c9554cea69a096c15c2cb9af813f126567c0dff44db9a77ad283f9c8473f1da537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4670350&id_procedimento_atual=4389023&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=2c9554cea69a096c15c2cb9af813f126567c0dff44db9a77ad283f9c8473f1da537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4676689&id_procedimento_atual=4389023&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=b881a0fc2d9f8aad056abf595dd7d2f6f25341d1d3e2a6ef97e8cca52dba37e1537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4676689&id_procedimento_atual=4389023&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=b881a0fc2d9f8aad056abf595dd7d2f6f25341d1d3e2a6ef97e8cca52dba37e1537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4666894&id_procedimento_atual=4389023&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=0ab50d26db59d29dedde1f2b508dad739b5a4a8f67187ffdfe8b935213bcc38b537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4666894&id_procedimento_atual=4389023&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=0ab50d26db59d29dedde1f2b508dad739b5a4a8f67187ffdfe8b935213bcc38b537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791

PB827 Natália Pinheiro da Costa Felix (ASSESSOR)

PB802 Luanda Mara Godinho de Araújo (ASSESSOR)

PB659 Ana Cristina Nóbrega Araújo de Souza Leite (ASSESSOR)

PB758 Luciana Brito de Gois Borges (ASSESSOR)

PB738 Débora Alcântara de Barros Leal Lima (ASSESSOR SUPLENTE)

PB825 Bruno Melo Dias de Araújo (ASSESSOR)

PB710 Fábio Lacerda de Castro Martins (ASSESSOR SUPLENTE)

PB726 Renata de Andrade Brayner Furtado (SECRETARIA DA TR)

PB806 Daniel Lorenzo de Almeida (SECRETARIA DA TR)

PB633
Ana Karla Teotônio Palitot Nascimento (SECRETARIA DA TR -
SUPLENTE)

PB709
Fadua Fernando Timeny Hamad (SECRETARIA DA TR -
SUPLENTE)

Art. 2º Estabelecer, para a realização do serviço extraordinário objeto deste Processo Administrativo,
que a  equipe observe todos os  termos da Decisão PB-DIRFORO nº  4125551,  exarada  pela  Douta
Direção do Foro desta Seccional.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ALBERTINO PIERRE DA COSTA, DIRETOR(A)
DE SECRETARIA, em 20/06/2024, às 16:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 4369584 e o código CRC 9E292271.

0000573-35.2024.4.05.7400/PB-SLP 4369584v8

Criado por pholmes, versão 8 por rebeca.nascimento em 19/06/2024 10:04:34.

https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4417890&id_procedimento_atual=4389023&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=5c2525e2fc4004ff9b859d726a3214b9fd308724e1eb82f1e0f33be3c13bfd12537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4417890&id_procedimento_atual=4389023&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=5c2525e2fc4004ff9b859d726a3214b9fd308724e1eb82f1e0f33be3c13bfd12537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791